PORTARIA Nº 09, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

A Superintendente de Educação a Distância da Universidade Federal do Espírito Santo –
SEAD/UFES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar  os membros abaixo relacionados para compor a  Comissão  de Seleção de
Bolsista  da  DED/CAPES,  para  atuar  na  função  de  Coordenador  do  Curso  de
Licenciatura em História, na modalidade EaD, na SEAD/UFES.

Andréia  Chiari  Lins (SIAPE  1672483)  –  Professora  (Diretora  Acadêmica  da
SEAD/UFES)
Lívia Teixeira Lemos (SIAPE 2168589) – Auxiliar em Administração (Representante da
Assessoria Acadêmica – SEAD/UFES)
Josemar  Machado  de  Oliveira (SIAPE  1175375)  –  Professor  (Representante  do
Departamento de História/CCHN/UFES)
Thamires  Vetorazzi  de  Moura  Sales (SIAPE  316014)  –  Técnico  em  Assuntos
Educacionais (Representante da PROGRAD/UFES)

                                       Maria Auxiliadora  de Carvalho Corassa

                      Superintendente de Educação a Distância da UFES
Coordenadora UAB da UFES

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/72567?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA - SIAPE 297888
Superintendente de Educação a Distância
Superintendência de Educação a Distância - SEAD
Em 28/09/2020 às 22:42

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/72567?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/72567?tipoArquivo=O